Área: Processo de Cuidar – Cuidado em Situações Críticas e de Risco 

Requisito Básico: Graduação em Enfermagem                        

Unidade de Lotação: Faculdade de Ciências da Saúde 

Email: enf@unb.br 

Regime de Trabalho: 20 horas 

Remuneração: 2.236,29 (Dois mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte e nove 

centavos). 

Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva. 

Data da avaliação: 05/07/2017 e 06/07/2017 

Horário da avaliação: 9:00 H 

Local da avaliação: Departamento de Enfermagem/UnB 

2. DA INSCRIÇÃO 

2.1 A inscrição será realizada pelo(a) candidato(a) interessado(a) ou por meio de